## **COMMUNIQUÉ DE PRESSE**



Paris, lundi 24 janvier 2022

### HARMONIE MUTUELLE SEMI DE PARIS

# OVERSTIM.s et l'Harmonie Mutuelle Semi de Paris renouvellent leur partenariat pour 3 ans

L'aventure se poursuit entre l'Harmonie Mutuelle Semi de Paris et OVERSTIM.s. Depuis 2012, la marque bretonne experte en nutrition sportive accompagne les coureurs du plus grand Semi-Marathon de France dans la réalisation de leurs challenges respectifs.

Depuis leur inscription jusqu'à la ligne d'arrivée le 6 mars prochain, OVERSTIM.s accompagnera tous les coureurs dans leur challenge : conseils de préparation, tests produits, chat diététique, boissons énergétiques sur le parcours, les semi-marathoniens pourront compter sur l'expertise d'OVERSTIM.s pour aller au bout de leur défi.

### 40 ans d'expertise pour la marque bretonne

Cette édition aura une saveur particulière puisque la marque bretonne fêtera cette année ses 40 ans. À cette occasion, plusieurs animations dont des dégustations produits, un « morning run » et des tirages au sort auront lieu lors de l'événement.

#### L'Harmonie Mutuelle Semi de Paris : l'épreuve incontournable pour OVERSTIM.s

Fabienne Jego, Responsable Marketing chez OVERSTIM.s

« Le Semi de Paris est le premier gros événement running de l'année en France, ce partenariat représente une belle reconnaissance de notre expertise. C'est une opportunité pour OVERSTIM.s de cultiver une relation privilégiée et unique auprès des milliers de coureurs en les accompagnant par le conseil et les produits diététiques, de la préparation au jour J. »

Thomas Delpeuch, Responsable Evénements Grand Public A.S.O.

« Nous sommes heureux d'avoir à nos côtés un acteur français reconnu de la nutrition sportive pour accompagner l'ensemble des participants de l'Harmonie Mutuelle Semi de Paris qui chaque année se lancent ce défi. OVERSTIM.s, entreprise familiale, a toujours mis la qualité des produits au cœur de sa conception et représente le partenaire idéal pour porter nos messages de nutrition et d'accompagnement de tous les runners. »

Plus d'informations sur l'Harmonie Mutuelle Semi de Paris sur <u>le site officiel</u> Plus d'informations sur OVERSTIM.s sur <u>le site officiel</u>

**Contacts presse:** 

**OVERSTIM.s** Fabienne Jego

fabienne.jego@overstims.com / 06 86 85 57 40

Service de presse A.S.O. Thida Vuillaume tvuillaume@aso.fr / 06 40 29 69 26